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Fond Fondsgruppe Indeks  Baerekraft SFoR @ ASK Forvaltnings-  Honorar til Arlig kundegpris

kostnad bank/Norne
DIME USA Indeks A Akspefond o So6 B v 0,10% 0,30% 0.40%
DMB Global Kiima Faktor & Aksiefond 069 B v 0,45% 0,65% 110%
DME Miljeimvest A& Aksjefond - SOLeed g v 0,85% 0.65% 1.50%
DMEB Global Emerging Markets A Aksjefond e0ee B v 0,85% 0,65% 1.50%
DME Global Indeks & Aksjefond o SoH& B v 0,10% 0,30% QLA0%
DME Global Marked Valutasikret BAksiefond o So@ B o 0,10% 0,300% Q0%
DMNE Akcthe 100 A Aksjefond oo 8 v 0.,85% 0.65% 1.500%
DMNE Alctiv 80 A Kombinasjonsfond S9ea 8 o 0,75% 0.65% 1.40%
DME Barnafond A Akcsjafond e0ee 8 v 0,10% 0,30% 0405
DMNE Europa Indekes & Abcsiafond W S0 8 v 0,10% 0,30% 0.409%
DME Gront Skifte Morden A Aksjafond e - ) 0,85% 0.65% 1.500%
DME Health Care & Aksjefond e98a 8 v 0,85% 0.65% 1.50%
DOME Morge Indeks A Alcsjefond o S & o 0, 10% 0.30% 0805
OME SMEB Abkcsjefond & i} o 0,85% 0,65% 1.50%
DME Teknalogi A Alcsjefond . S8&9 ] o 0as5% 0.65% 1.50%
DOMNE Telsoom Aktjefond - S8 & o 0.85% 0,65% 1.50%
DMNE Aktiv 1004 Kombinasjonsfond - & 0.35% 0.30% 0465%
DME Aktiv 30 A Kombinasjonsfond &8ss 8 0,55% 0,30% 085%
OME Aktiv 50 A Kombinasjonsend - S688 & 0,65% 0.30% 0.55%

DME Aktiv Bente Rentefond - & 0,20% 0,30% 0500



Holberg Triton

Holberg Global A

Halberg Vekstmarkeder &

Halberg Morden A

Holberg Morge A

Holberg Likviditet A

Holberg Kreditt A

Elka Alpha

Elka Obdigasion

Elka Rente +

ODHN Elendom C

QDA Emerging Markets C

QDN Global C

QDN Morden C

QDAN Morge C

QDN Sverige C

QDN USAC
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ODIN Likviditet C

ODIN Adesje C

ODIN Rente C

Fondsgruppe

Akspefond

Rentefond

Rentefond

Rentefond

Rentefond

Aleshafond

Aksjafond

Aksjefond

Alespefond

Alespefond

Alespafond

Abcsjafond

&

4]
@

&

L]

4]
&

&
o
&

@&
&
&
&

@
o
@
&

2]
&

&
L2

&

Barelrafl
&

G
Do E
L]
88

L

o

Forvaltnings-
kostnad

1,00%

0,75%

1,00%

0.75%

0,75%

0,13%

0.40%

2.50%

0,20%

0,40%

0,75%

0.75%

0.75%

0,75%

0,75%

0,40%

0.75%

0,38%

0.20%

0,15%

0.75%

0,20%

Honorar tl
bank/ Morme

0.65%

0.65%

0.65%

0.65%

0.65%

0.30%

0.30%

0,230%

0.30%

0,.30%

0.65%

0.65%

0.65%

0.65%

065%

065%

0.65%

0,30%

0,30%

0,30%

0.65%

0.30%

Arig kundegris

165%

1.40%

L45%

L4l

1.40%

0.43%

0.70r%

:

;

;

:

140%



Fand

SKAGEN Vekst A

SKAGEN Global A

SHAGEN Kon-Tiki A

SMAGEM m2 A

SKAGEM Focus A

SKAGEM Avkastning

SHAGEN Likviditet

DME Finans

Halberg Obligasion Morden A

DME Morden Indeks A

Fondsgruppe

Rentefond

Bentefond

Rentefond

Alsjefond

DME Global Emerging Markets Indksjefond

Db Morge A

DME Global A

DB Morden A

DB Morge Seleldtiv A

DME Likviditet A

DME Obligasjon A

Holberg Global Valutasikret A

Alfred Berg Gambak R (NOK]

Alfred Berg Obligasjon R (NOK)

Alfred Berg Aktiv R (ROK)

Alfred Berg Global (NOK)

Aksjafond
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Aksjefond

Aksjefond

Alespafond

Rentafond
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0.10%

0,85%

0.85%

085%

0.85%

0,15%

0.20%

0.75%

1.00%

0,07%

0,75%

0.50%

Haonorar til
bank/Morne

0.65%

0,65%

0.65%

0,65%

0,65%

0.30%

0.30%

0,65%

0.30%

0:30%

0.30%

0.65%

0.65%

0.65%

0.65%

0,30r%

0. 30r%

0.65%

D.65%

0,305

0.65%

D.65%

Arlig lundepris

1000

L15%

215%

L75%

0.45%

0.47%

0.45%

0.40%

1.50%

0.45%

0.50r%

1.65%

1.15%



Fond Fondsgrupps Indeks  Baerekraft SFOR @ ASK Forvaltnings-  Honorar til Arlig leundepris

kostnad bank/Morne
Vibrand Absolutt Kombinasjonsfond . 0908 & v 1,35% 0,65% 1.90%
Vibrand Nardan Aksjafond ] & o 1,75% 0.65% 2A0%
Vibrand Kreditt Rentefond . & 0,70% 0,30% 1,00%
Alfred Berg Mordic HY R (NOK]  Rentefond . B 0,80% 0.30% 1L10%
Vibrand Basrekraft Alcgjefond S868 B ) 1,75% 065% 2.40r%
Alfred Berg Mord Likv Pluss ACC R Rentefond - B 0,40% 0.30% 0.70%
Ofin Global D Alcsufond . oGO ] J 0,75% 0.65% 1.40%
Delphi Global N Alcspufond . L 8 J 1.00% 0.65% 1.65%
Dielphl Mardic M Alcspafond . o 8 o 1.00% 0.65% 1.65%
Storebrand Global ESGPlusN  Aksfefond . SOCo ] o 0,30% 0,30% 0.50%
Storebrand Global Multifsctor N Aksjafond . SG0O 8 v 0,60% 0,65% 1.25%
Storobrand Global Salutions M Aksjefond . oGO @ v 0,60% 0,465% 1.25%
Stesobrand Morge M Aksjofond . &0 8 v 1,00% 0,465% 1.65%
Storebrand Renewable Energy M Alsjofond . oG § v 0,75% 0,465% 1.40%
Storebrand Smart Clties N Abcsjetond . eoe0 % o 0,75% 0.65% 140%
Storebrand Vakst N Alsjatond . g 8 s 1,00% 0.65% 1.65%
Sterebrand Verdi N Mesjefond . ¢ 8 s 1,00% 0,65% 1,65%
Allred Berg Mordie 16 ACC € (NOMRentelond . o000 8 0,24% 0,30% 0.54%
Alfred Berg Income C (MNOK)  Rentefond . 8 0,80% 0,30% 1.10%
Alfred Berg Morge C (NOK) Abksjetand . o0 8 ¥ 0.72% 0.65% 137%

Delphi Norge N Aespefand . o0 ] o 1,00% 0.65% L45%



Fond Fondsgrupps
Skagen Kon-Tiki B Aksjetond
Skagenm2 B Akspetond
Skagen Viekst B Aesjefond

Storebrand Global Multifaktor Walublsietond

Storebwand Indaks - Alle Markeder Alcsjefond

Storebrand Global ESG Valutasikredlcsiefond

Storebwand Global Indeks Valutas kiesfafond

Storebwand Global Indeks M Aksjefond

Storebrand Global Kreditt IGN  Rentefond

Storebrand Indaks - Morge N Akcspafand

Storebrand Norge FassilfriN Alespafond

Alfred Berg Nordic |G Medium DurRentefond

Storebrand Global Multifaktor  Adcsjafond

Alfred Berg Mordic 1G Long Dur R (Rentefond

Storebrand Indeks « Mye Markedor flsjofond

Storebrand Equal Opportunitios M Aksjefond

DME Fund India retail A (N) Alsjatand

DME Fund - Asian Mid Cap Ret A (Nlsjefond

DME Fund - Private Equity Retail Ablsjefond

Fondsfinans Formybar Energi B Alksjefond

Mordes Stabile Aksjer Global Absjefond

DME Fund - Disruptive Opp Retail sesjafond

DME Fund - Mordic Small Cap Ret Aesjafond

Alfred Berg Likviditet Pluss R (MOMentefond
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Fond Fondsgruppe Indebs  Barekraft SFOR @ ASK.
Eika Balansest M Kombinasjonsfond - 8

Elka Egenkapitalbevis M Akspefond - 8 s
Eika Global N Alespafond - 8 v
Elka Kreditt M Rentefond &

KLP AlesjeTeknologl Indeks M Alsjefond " 8 v
Elka Morden M Aksafond - 8 v
Ella Norge N Aksafond - 8 v
Elka Spar N Aksafond - 8 v
Borea Morge N Alesjafond @ 8 o
Borea Mordisk Utbyite N Aksjafond e9g B o
Borea Likviditet M Rentafond B

Borea Morden M Mlcspafond &9 8 o
DME Kjernekraft A Mksjafond o 8 v
KLP AksjaGlobal Indeks N Aksjafond s 8 v
KLP Fremvoksendsa Markeder MSAksjofond 8o g o
KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsanshksiefond s 9 v
KLP AlsjeMorden Indeks N Alcspefond . 8 v
KLP AlsjellSA Indeks N Alcspefand v 8 v
KLP Kredittobligasjon M Rentefond . &

Alfred Berg Mordic Small Cap R [MGAksjefond - 8 o
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0.75%
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Fond Fondsgruppe Indeks  Baerekraft sFoR @ ASK Forvaltnings-  Honorar til Arlig kundepris

kostnad bank/Morne
Eika Balansert M Kombinasjonsfond - 8 0,80% 0,20% 1.10%
Eika Egenkapitalbevis N Aksjefond - 8 o 1,00% 0.65% 145%
Elka Global M Alsjefond - 8 v 1,00% 0,65% LA5%
Elkca Kreditt M Rentefond - 8 0,50% 0,30% 0.80%
KLP AksjeTeknologl Indeks M Aksjefond v 8 o 0,13% 0,20% 043%
Elka Morden M Alksjefond - 8 v 1,00% 0,65% LA5%
Ella Norge M Alespafand - 8 v 1,00% 0.65% L45%
Elkca Spar M Aksjefond . 8 v 1,00% 0,65% L55%
Borea Morge M Alcsjafond EF 8 o 0.75% 0465% L40%
Borea Mordisk Uitbytte M Aksjefond SO8 B v 0,75% 0.65% 140%,
Baorea Likviditat N Rentafond . B 0,15% 0,30% 045%
Borea Morden M Alesjefond e B o 0,75% 0,65% 1,40%
DME Kjernekraft A Alesjafond o B o 0,24% 0,30% 0.54%
KLP AksjeGlobal Indeks M Alesjafond s B v 0,10% 0,30% 0.40%
KLP Fremmoksends Markeder MSARksjofond S9069 9 o 0,18% 0,30% 0.48%
KLF AksjeGlobal Mer Samfunnsansiksjofond s g v 0,13% 0,30% 043%
KLP AksjeMorden Indeks N Alcsjefond . 8 o 0,10% 0.30% DA%
KLP Aksjel)3A Indeks N Alcsjefond o 8 4 0,10% 0.30% DA%
KLF Kredittobligasion N Rentefond . & 0,09% 0,30% 0.39%

Alfred Berg Mordic Small Cap R [NGAksjefond - 8 o 0.87% 0.65% 150%



Fond Fondsgruppe Indeks  Baerekraft SFoR & ASK Forvaltnings-  Honorar Ll Arlig kundeprls

kostnad bank/ Morne
Bores Aksje Akspefond . L2 o 0,50% 0.65% 1L15%
Alfred Berg Mordic Gambak B (MOWBksgelond - & & o 1,00% 0,65% L55%
O B Global Industrisekton Indeks Aksjefond o & o 0,10% 0,65% O75%
KLP Alspedcia Indeks M Akgjafond o & o 0,10% 0,.30% D40
KLP AkspeEuropa Indeks Valutasikidksiefond o & o 0,13% 0,30% 043
OnE European Defence A Aksafond - & 4 0,85% 0,65% 1.50r%
Alfred Berg Mordic Subord. Debt B Rentefond - & 03059 0,30 L
Chflin Elendom D Akspafond - & 4 0,75% 0,65% 140K

KLP AlsjeGlobal Flerfaktor M Aksiefond o Soe e s 0,15% 0,30% 0,45%
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